GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA - SAEB

POLÍCIA MILITAR DA BAHIA - PMBA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DA BAHIA - CBMBA

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES – SAEB – 01/2017, DE 09 DE MAIO DE 2017

ALTERAÇÃO - LOCAL DE PROVAS DA CIDADE DE ITABERABA

O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições, COMUNICA que: em virtude da transferência da abertura dos jogos

intermunicipais para o estádio municipal de Itaberaba/BA que fica em frente à ESCOLA MUNICIPAL VIRIATO

SAMPAIO da cidade de ITABERABA/BA, os candidatos que estavam alocados nesse colégio farão as provas na

UNIÃO DE ENSINO DE SANTA CRUZ, localizada na Rua Rubens Ribeiro, 253 – 1º Andar – Prédio Tropical

Center, Centro- Itaberaba/BA.

Salvador, 03 de agosto de 2017.

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos